МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКОЙ, НАУЧНОЙ И КУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ

«ИННОВАЦИЯ»

142531, Московская область, г. Электрогорск, ул. Советская 40-50

Сайт: www.roskonkurs.com; e-mail: orgkomitet@roskonkurs.com;

ОКПО 39837671 ОГРН 11550000000044 ИНН/КПП 5035026552/503501001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2О-ВКМФГ-VIII/2024-1 от 23 мая 2024 года

об утверждении результатов второй сессии VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства

«Молодой фотограф года»

В соответствии с Планом мероприятий  Московской областной общественной организации  «Поддержка и развитие творческой,

научной и культурной деятельности молодежи «Инновация» на 2023-2024 учебный год и Положением о второй сессии VIII

Всероссийском конкурсе фотографического искусства «Молодой фотограф года» в  период  с 20.05.2024 – 22.05.2024 года состоялся

второй этап второй сессии Конкурса – VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства «Молодой фотограф года».

В соответствии  с Положением о конкурсе экспертная комиссия  провела  итоговое заседание  и вынесла решение о

награждении соискателей Конкурса. Экспертная комиссия оформила, подписала и направила  в Оргкомитет  протоколы  о награждении

победителей, призёров Конкурса и их творческих руководителей.

МООО ПРТНИКДМ «Инновация»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

http://www.roskonkurs.com/
mailto:orgkomitet@roskonkurs.com

Утвердить протокол экспертной комиссии второй сессии Конкурса  и решение Оргкомитета о награждении победителей,

призёров Конкурса и их творческих руководителей: дипломами «Победитель VIII Всероссийского конкурса фотографического

искусства «Молодой фотограф года», дипломами «Призёр  I, II, III степени VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства

«Молодой фотограф года», дипломами «За подготовку Победителя/Призёра I, II или III степени VIII Всероссийского конкурса

фотографического искусства «Молодой фотограф года». (Приложение №1).

 Председатель Оргкомитета

Председатель МООО ПРТНИКДМ «Инновация»                                                                            В.В. Тайшин

Приложение №1

Порядковый

номер

Рег.№

диплома

Субъект РФ Населенный пункт Ф.И.О. Участника

Ф.И.О.

творческого

руководителя

Название работы

второго этапа

Результат второго

этапа

1.  33
Республика Северная

Осетия-Алания
Владикавказ

Сохиев Сармат

Сосланович

Киселёва Наталья

Алексеевна

"Терек

вдохновляющий"
Призёр I степени

2.  8 Московская область Жуковский
Коротков Кирилл

Юрьевич

Борошенкова

Надежда

Владимировна

"С чего начинается

Родина?"
Призёр III степени

3.  9 Московская область Жуковский
Степанов Иван

Владимирович

Пивовар Наталья

Николаевна

"С чего начинается

Родина?"
Призёр III степени

4.  13 Московская область Коломна
Акимов Евгений

Сергеевич

Дикова Татьяна

Владимировна

"С чего начинается

Родина?"
Победитель

5.  25 Московская область Коломна
Гаврилова Кристина

Сергеевна

Дикова Татьяна

Владимировна
"Моя Родина" Призёр III степени

6.  21 Московская область Львовский
Шишкин Даниил

Валерьевич

Белоусов Игорь

Генрихович

"Родина-это

чувство?
Призёр II степени

7.  34 Московская область Подольск
Чернышова Карина

Андреевна

Барашкова Оксана

Евгеньевна

"Весеннее

пробуждение, В

тени березовой

рощи у ручья, Зов

Земли."

Призёр III степени

8.  3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Соломонова София

Павловна

Имайкин Иван

Дмитриевич
"Тайна украшений" Призёр III степени

9.  6 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Шохин Максим

Романович

Имайкин Иван

Дмитриевич

"Искусство

украшений"
Призёр II степени

10.  24 Ставропольский край Ставрополь
Коваленко Мария

Сергеевна

Чесняк Марина

Геннадьевна

"С чего начиается

Родина?"
Призёр I степени

11.  31 Ставропольский край Ставрополь
Кожухова Анастасия

Владимировна

Чесняк Мария

Генадьевна
"Путь солнца" Призёр I степени

12.  35 Томская область Стрежевой
Поспелова Марта

Игоревна

Романов Григорий

Андреевич

"С чего начинается

Родина?"
Призёр II степени

13.  14 Самарская область Сызрань
Мырксин Вадим

Алексеевич

Кожухов Михаил

Иванович
"Малая Родина" Призёр II степени

14.  15 Самарская область Сызрань Юдин Илья Сергеевич
Кожухов Михаил

Иванович

"На родных

просторах"
Призёр III степени

15.  10 Московская область Хотьково
Пуга Кристина

Вячеславовна

Воинова Нина

Анатольевна

"С малой Родины

моей начинается

Россия"

Призёр III степени

16.  30 Московская область Электросталь
Лазарева Алёна

Игоревна

Оболонкова

Светлана

Александровна

"Родной дом" Призёр II степени